UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A25 BORDEAUX
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NAAM

P. van Tillo

J.E. van Tilbeurgh
M. Konings

J.L.M. van Eekeren
C. Cools Frzn.

G. van de Kruk
Mevr M van Geel

G. van de Kruk

Fr. van Loenhout
C. de Zwart

C. Suijkerbuijk

L. de Zwart

Comb Koesveld & van
J.E. van Tilbeurgh
Mevr M van Geel
J.P_M. Schoonen

K. Mieger

R. Nijssen

J. Ernest

M. Konings

C. Cools Frzn.
J.E. van Tilbeurgh
G. van de Kruk
Ger van Tilburg
E.C. Poot

B. van Peer

G. van de Kruk

J. Ernest

J.L.M. van Eekeren
J.E. van Tilbeurgh

E.C. Poot

J.L.M. van Eekeren
J.J. van der Ree

R. de Bruyn

M. Konings

Comb Koesveld & van
J.E. van Tilbeurgh
K. Akkermans

P_F.A. Mathijssen
C. Cools Frzn.

A. Bogers & Vader
C. de Zwart

M. van Rijen

Ger van Tilburg
Ger van Tilburg

Comb van Schilt - Pe

J. Deijkers
J.E. van Tilbeurgh
J. Deijkers
R. de Bruyn

Jacqueline Helmons
P_M. Baselier

G. van de Kruk
Mevr M van Geel

G. van de Kruk

M. Konings

Jac. van Schilt
Jac. van Schilt

L. Franken

J. Severijnen

C. de Zwart

R. Nijssen

J.L.M. van Eekeren
K. Geers

J. Severijnen

C.A. van Kuyk

L. Franken

C. Suijkerbuijk

R. de Bruyn

P. 1Jzermans

C. Cools Frzn.
J.P_M. Schoonen

K. Akkermans

Chr. de Groen & Zn.
C. Cools Frzn.

mevr _.Hoogendam en
Ger van Tilburg
J.E. van Tilbeurgh
M.J. Hoogendam

M.J. Hoogendam

R. de Bruyn

K. Mieger

J.E. van Tilbeurgh
M. Konings

J. Nieuwkerk

M. Konings

J. Deijkers

Comb Koesveld & van
Mevr M van Geel

M. Konings

PLAATS

Lepelstraat
Lepelstraat
Heiningen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Dinteloord

Lepelstraat
Dinteloord
Dinteloord
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Moerstraten (Wo
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Heiningen

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Heiningen
Dinteloord
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Nieuw Vossemeer

Lepelstraat
Dinteloord

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Heijningen

Lepelstraat
Heijningen

Steenbergen

Kruisland
Dinteloord
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Heiningen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

Dinteloord
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

Nieuw Vossemeer
Moerstraten (Wo
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Fijnaart
Lepelstraat
Lepelstraat
Fijnaart
Fijnaart

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Heiningen
Heijningen
Heiningen
Heijningen
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Heiningen

VER.LIDNR

1928.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1975.
1913.

1975.
1913.
1913.
1928.
1975.
1913.
1928.
1928.
1928.
1924.

1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1924.
1975.
1924.
1913.
1928.
1928.
1975.
1928.

1928.
1913.
1928.
1975.
1975.
1928.
1924.
1928.
1924.
1975.

1913.
1913.
1928.
1975.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1928.

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1975.
1975.
1975.

1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1924.
1975.
1928.
1924.
1924.

1975.
1928.
1928.
1924.
1924.
1924.
1924.
1913.
1975.
1924.

0368
1185
0223
1223
1525
1274
0317
1274
0627
0949

0970
1103
9221
1185
0317
1138
1312
1118
1550
0223

1525
1185
1274
1088
1410
1576
1274
1550
1223
1185

1410
1223
0070
1118
0223
9221
1185
1509
1215
1525

9065
0949
0708
1088
1088
9243
0207
1185
0207
1118

1073
0362
1274
0317
1274
0223
0155
0155
0821
0791

0949
1118
1223
0830
0791
1096
0821
0970
1118
0911

1525
1138
1509
9237
1525
9052
1088
1185
0703
0703

1118
1312
1185
0223
0126
0223
0207
9221
0317
0223

RINGNUMM

4-1158682
3-3324413
4-1143200
4-3421812
2-3221060
3-3316070
3-1347841
3-3316358
4-1910966
3-3314466

4-1165724
4-1137848
2-1702402
1-1839903
3-3335399
1-1863804
2-3219421
3-3316089
2-3228371
4-1143236

1-3025531
3-3336515
3-3316357
4-3435668
4-1144242
8-1675206
2-3219532
7-1953973
3-3060006
9-3956158

2-3219623
4-3421792
3-1326121
3-1350240
4-3421282
3-1321378
1-3038284
3-1332529
1-1862208
2-3221063

4-3436041
4-3420352
4-1145076
4-3435681
4-3435682
3-3338440
3-1325757
0-3052209
3-3315666
3-1350218

2-3253197
3-3314650
3-3316360
3-3335374
3-3316356
4-3421285
4-1144325
4-1144559
2-3219606
0-3016418

3-3314499
4-3421838
3-3316211
4-3422111
3-1711200
2-1985966
7-1923611
3-3338388
4-1166419
8-3826572

3-1332514
2-3252993
3-3318056
3-1329030
3-1332506
4-1142736
4-3435664
2-3238803
3-1325700
3-1325620

4-1166357
4-3422060
8-3839929
4-3421294
3-1326262
4-1143235
3-1326421
1-1830540
2-3238121
4-3421307

MET 361 DUIVEN OP 19-06-2015 LOS 13.00 U. NW
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822,616
822,615
837,511
822,712
825,252
826,928
824,720
2
824,901
833,958

822,908
834,024
834,218

2

2
824,014
822,917
820,248
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2
2
3
3
822,854

823,181
826,325

ANOND

2

3
826,973
826,970

3

2

5
824,739
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3

822,673
2
822,900
2
3
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837,428
6
2
2
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5

3

6

4
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2
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3

2
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2
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09.
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16.
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28.
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34.
35.
36.
34.
39.
59.
43.
45.
06.
06.

52.
49.
49.
09.
10.
10.
10.
07.
55.
14.

56
24
12
55
15
42
05
a7
51
59

15
23
45
50
37
05
38
30
51
35

58
46
13
50
14
57
54
14
42
52

14
25
59
43
39
08
32
06
05
07

16
00
08
31
41
14
24
25
24
41

25
27
34
05
47
50
47
05
00
01
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28
16
05
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58
55

38
14
15
58
12
59
42
54
30
34
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18
45
50
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12
54
33
45
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MET/MIN

971,287
937,559
918,121
917,267
906,605
906,023
905,205
901,005
898,718
898,676

897,144
896,415
893,391
889,473
886,206
882,160
872,072
871,212
870,068
869,162

866,877
862,490
858,506
858,182
858,152
858,104
853,470
852,686
850,172
849,925

848,423
847,792
843,004
842,371
842,015
840,819
839,802
839,770
838,918
836,856

836,672
833,956
831,100
829,894
829,754
828,317
825,540
823,094
822,297
819,851

819,631
819,044
818,281
818,105
814,079
812,459
811,348
807,921
807,470
806,654

802,704
801,831
799,940
799,808
799,548
797,908
797,131
796,785
796,721
795,962

794,543
792,903
792,827
792,039
791,065
787,294
785,390
783,517
782,510
782,461

782,411
781,275
780,654
779,926
779,820
779,659
779,075
778,503
778,220
776,371

SAMPNT

1000,0
989,0
978,0
967,0
956,0
945,1
934,1
923,1
912,1
901,1

890,1
879,1
868,1
857,1
846,2
835,2
824,2
813,2
802,2
791,2

780,2
769,2
758,2
747,3
736,3
725,3
714,3
703,3
692,3
681,3

670,3
659,3
648,4
637,4
626,4
615,4
604,4
593,4
582,4
571,4

560,4
549,5
538,5
527,5
516,5
505,5
494,5
483,5
472,5
461,5

450,5
439,6
428,6
417,6
406,6
395,6
384,6
373,6
362,6
351,6

340,7
329,7
318,7
307,7
296,7
285,7
274,7
263,7
252,7
241,8

230,8
219,8
208,8
197,8
186,8
175,8
164,8
153,8
142,9
131,9

120,9
109,9
98,9
87,9
76,9
65,9
54,9
44,0
33,0
22,0

POULES
----- h-——————————F
----- h-——————————F
----- h--————————-F
_________________ E
_________________ F

BEDRAC



UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A25 BORDEAUX MET 361 DUIVEN OP 19-06-2015 LOS 13.00 U. NW

SPL  VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES BEDRAC

91 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1975.0317 2-3238218 18/ 15 5 12.59.45 775,293 11,0

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A25 Bordeaux 19-06-2015

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———————oommmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1913 58 11 6 6
1924 76 8
1928 138 23 4 9 3 3 3 3 41 3 8 19 42
1975 89 12 6 6
Tot. 361 54 4 9 3 3 3 3 41 3 8 31 54
Aantal prijzen 2 3 1 24
Restplaats 6 75
Restbedrag 10 60 90 120 150 82 310 270
Prijsverdeling A25 Bordeaux 19-06-2015
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
01 1:4 10 9 17 82

over: 0.10
02 20 3 over: 0.60
03 30 3 over: 0.90
04 40 3 over: 1.20
05 50 3 over: 1.50
13 HWH 41 2 5 6
24 PechP 31 75
25 Resv F 54 2 5 6 8 14 17 18 21 22 23 27 30 37 40 46 48 53 55 62 71

75 78 82 83
over: 2.70

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail:

STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1975.
1928.
1913.

1185
1223
1274
1550
0627
0368
1525
0970
1118
0949
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=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1928.
1928.
1924.
1928.
1975.
1975.
1928.
1924.
1928.
1913.

1509
1312
0070
0155
1088
0317
0830
0207
0708
9221

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1924.
1975.
1913.
1913.
1924.
1928.
1913.
1928.
1975.
1928.

0223
1215
1103
1138
0738
9237
1073
1410
0911
1576

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1975.
1928.
1975.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1975.
1924.

1118
9065
0341
9243
0248
0362
0821
0791
1096
0703

41
42
43
44
45

1924.
1913.
1924.
1928.
1975.

9052
9361
0126
1266
1061

ONAANGEWEZEN
Naam

J.E. van Tilbeurgh
J.L.M. van Eekeren
G. van de Kruk

J. Ernest

Fr. van Loenhout
P. van Tillo

C. Cools Frzn.

C. Suijkerbuijk

R. Nijssen

C. de Zwart

K
K

. Akkermans

. Mieger

J.J. van der Ree
Jac. van Schilt
Ger van Tilburg
Mevr M van Geel

K. Geers

J. Deijkers

M. van Rijen

Comb Koesveld & van

M. Konings

P_F_.A. Mathijssen
L. de Zwart

J.P_M. Schoonen
L.H de Rijke

Chr. de Groen & Zn.
Jacqueline Helmons
E.C. Poot

P. 1Jzermans

B. van Peer

. de Bruyn

. Bogers & Vader

. de Jong Gzn

Comb van Schilt - Pe
A. Verhoeven

P_M. Baselier

L. Franken

J. Severijnen

C.A. van Kuyk

M.J. Hoogendam

o>

mevr .Hoogendam en
D. Dekkers en Riet
J. Nieuwkerk
T.Schillemans

H. van Caam

Woonplaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Heijningen
Lepelstraat
Dinteloord

Heiningen
Steenbergen
Dinteloord
Moerstraten
Oudemolen
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

(Wouw)

Steenbergen
Lepelstraat
De Heen

Lepelstraat
Dinteloord
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Fijnaart

Fijnaart
Steenbergen
Heijningen
Lepelstraat
Steenbergen

Totpnt

1932.
1872.
1831.
1764.
1761.
1679.
1654.
1625.
1624.
1561.

GQOORNNOONDM

1461.
1409.
1403.
1384.
1294.
1292.
1288.
1098.
1066.
1000.

NOWOOUTOREFW

978.
959.
879.
835.
792.
763.
752.
736.
732.
725.

WhAWPAROWONRFL OO

637.
560.
509.
505.
471.
439.
362.
351.
285.
256.

P~NOOONUOBMDD

175.
150.
76.
75.
56.

o U1© ©

A24

943.
905.
886.
962.
849.
679.
698.
735.
811.
660.

867.
584.
754.
1000.
547.
358.
981.
603.
528.
132.

377.

792.
566
301.

490.

509.

471.

113,

150.

75.
56.

BWORNRFPWOONM

PWORUONON®©O

oowm

A25

989.0
967.0
945.1
802.2
912.1
1000.0
956.0
890.1
813.2
901.1

593.4
824.2
648.4
384.6
747.3
934.1
307.7
494.5
538.5
868.1

978.0
582.4
879.1
835.2

197.8
450.5
736.3
241.8
725.3

637.4
560.4

505.5
439.6
3626
351.6
285.7
142.9
175.8

76.9

sonjavriens@hetnet.nl



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1924.

1928.
1913.
1928.
1975.
1975.
1928.
1913.
1975.
1924.
1928.

1924.
1928.
1975.
1928.
1913.
1975.
1928.
1975.
1928.
1913.

1913.
1928.
1928.
1975.
1924.
1913.
1913.
1913.
1924.
1928.

1975.
1924.

1274
0627
0368
1525
1185
1118
1550
1312
0830
0207

1509
0949
0155
0970
1215
1223
1103
0317
0738
9237

0070
1410
0911
1576
1073
1118
9065
1088
9243
0248

0362
0821
0791
1096
0703
1138
9361
9221
0126
1266

1061
0223

AANGEWEZEN
Naam

G. van de Kruk
Fr. van Loenhout
P. van Tillo

C. Cools Frzn.
J.E. van Tilbeurgh
R. Nijssen

J. Ernest

K. Mieger

K. Geers

J. Deijkers

K. Akkermans

C. de Zwart

Jac. van Schilt

C. Suijkerbuijk
P_F_.A. Mathijssen
J.L.M. van Eekeren
L. de Zwart

Mevr M van Geel

L.H de Rijke

Chr. de Groen & Zn.

J.J. van der Ree
E.C. Poot

P. 1Jzermans

B. van Peer
Jacqueline Helmons
R. de Bruyn

A. Bogers & Vader
Ger van Tilburg

Comb van Schilt - Pe

A. Verhoeven

P_M. Baselier

L. Franken

J. Severijnen

C.A. van Kuyk

M.J. Hoogendam
J.P_M. Schoonen

D. Dekkers en Riet
Comb Koesveld & van
J. Nieuwkerk
T.Schillemans

H. van Caam
M. Konings

Woonplaats

Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Heijningen

Nieuw Vossemeer
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Oudemolen
Lepelstraat

Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Kruisland
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord

Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Fijnaart
Moerstraten
Steenbergen
Dinteloord
Heijningen
Lepelstraat

(Wouw)

Steenbergen
Heiningen

Totpnt

1831.
1761.
1679.
1654.
1624.
1624.
1476.
1409.
1288.
1098.

WORPROUUONEFENNO

1039.
1001.
1000.
999.
959.
918.
879.
846.
792.
763.

OUNRFP~NOOORrO

754.
736.
732.
725.
658.
637.
560.
547.
505.
471.

NOND_MDMOWAWN

439.
362.
351.
285.
245.
219.
150.

81.

76.

75.

O~NOOR~NOOO

56.
22.

oo

A24

886.
849.
679.
698.
943.
811.
773.
584.
981.
603.

830.
660.
1000.
735.

377.
226.

792.
566.
754.
490.

207.

547.

471,

113,

150.
37.

75.

56.

R OOWRARLNRERO©

ArhoOOBDN

ou

A25

945.1
912.1
1000.0
956.0
681.3
813.2
703.3
824.2
307.7
494.5

208.8
340.7

263.7
582.4
692.3
879.1
846.2

197.8

736.3
241.8
725.3
450.5
637.4
560.4

505.5

439.6
362.6
351.6
285.7
131.9
219.8

44.0



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.

1913.
1928.
1928.
1913.
1975.
1913.
1913.
1928.
1913.
1913.

1928.
1913.
1975.
1913.
1928.
1913.
1913.
1975.
1975.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.
1913.
1928.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1924.
1928.
1924.
1913.
1913.

1975.
1928.
1924.
1928.
1928.
1924.
1924.
1924.
1928.
1913.

0830
1223
0368
1118
1568
1251
0248
9146
0400
1584

9069
1541
9120
0132
0996
1138
1294
0562
0345
9361

1517
0035
0929
1286
1266
9204
1049
1029
1002
9237

9243
9065
0147
1321
0805
0142
1103
1304
1371
9034

1185
1410
0821
0949
0465
0371
1525
0011
1260
1197

1215
9227
0169
0384
1274
9052
0738
0070
0155
0273

ONAANGEWEZEN
Naam

K. Geers
J.L.M. van Eekeren
P. van Tillo
R. Nijssen

K. van Koppen
K. v.d. Enden

A. Verhoeven

P. van Eekelen & Zn
P.C. Vriens

X. van Peer

Comb Bolluyt

A. Damen
Brouwers/Goossens
P. Huijzers

A. van der Heijden
J.P_.M. Schoonen

J. v. Gastel

. van Treijen

G. Donkers

D. Dekkers en Riet

M. de Jong

F. Bolluyt

C. Damen

P.A. Hellemons
T.Schillemans

L.-M. Oors-de Zwart
R. Mangelaars

Dennis Uitdewilligen
A. Uitdewilligen
Chr. de Groen & Zn.

Comb van Schilt - Pe
A. Bogers & Vader

G. van Schilt

R. de Jong

C. van Loenhout

Mevr J de Jong

L. de Zwart

A. van den Enden

A. Verbogt

Fam Ewijk

J.E. van Tilbeurgh
E.C. Poot

L. Franken

C. de Zwart

M. Tunders

A. l1jzerman

C. Cools Frzn.

J. Ardon

B.J. Bosman

J. van Loon

P_F_A. Mathijssen
A. van Meel & Zn.
A. Lokers

J. van Schilt Kzn.
G. van de Kruk
mevr .Hoogendam en
L.H de Rijke

J.J. van der Ree
Jac. van Schilt
C. van Bergen

Woonplaats Totpnt

Lepelstraat14340.
Lepelstraatl3825.
Lepelstraatl3721.
Halsteren 13227.
Steenbergen13189.
Lepelstraatl2839.
Dinteloord 12826.
Lepelstraatl12021.
Dinteloord 11504.
Steenbergen11214.

NRAOROTONWNOOER

Dinteloord 10833.
Steenbergen10715.
Lepelstraatl0573.
Dinteloord 10558.
Steenbergen10536.
Moerstraten10468.
Kruisland 10464.
Lepelstraat10280.
Dinteloord 10090.
Steenbergen10057.

©oooouUuO~NANO

9463.
9310.
9232.
9232.
9204.
9195.
9100.
8653.
8649.
8624.

De Heen
Dinteloord
Steenbergen
Kruisland
Lepelstraat
Dinteloord
Kruisland
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat

WOBRNOOOWASN

8388.
8387.
8277.
8220.
8149.
7929.
7843.
7824.
7696.
7539.

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord

7524.
7436.
6828.
6773.
6432.
6018.
5782.
5407.
5116.
5032.

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Heijningen
Nieuw Vosse
Fijnaart

Steenbergen
Kruisland

AOOWOONOGIOOWOU OROWNONOOO®

4952.
4913.
4899.
4872.
4624.
4571.
4370.
4027.
3596.
3589.

Steenbergen
Halsteren
Heijningen
Lepelstraat
Steenbergen
Fijnaart
Oudemolen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen

©CONOOWON®M

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.

1913.
1913.
1913.
1913.
1975.
1975.
1928.
1975.
1913.
1928.

1913.
1975.
1913.
1913.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1913.
1928.
1975.
1928.
1913.
1928.
1913.
1913.
1928.

1913.
1924.
1928.
1928.
1928.
1913.
1924.
1928.
1975.
1928.

1913.
1924.
1924.
1924.
1924.
1913.
1928.
1975.
1913.
1928.

0368
0830
1223
1118
1584
9146
1568
9120
0248
9361

0132
1251
0035
0345
1029
0996
1517
0929
1294
0147

9069
1002
0400
9204
1541
0805
0562
1304
9243
9237

1321
1049
1266
0142
9065
1138
0465
1103
9034
1185

1286
0011
0821
1525
1371
0949
0371
1274
1215
1410

1197
9052
0169
0207
0738
1260
1576
0970
0273
9227

AANGEWEZEN
Naam

. van Tillo

. Geers

.L.M. van Eekeren
- Nijssen

. van Peer

. van Koppen
rouwers/Goossens
. Verhoeven

. Dekkers en Riet

. Huijzers

. v.d. Enden
. Bolluyt

. Donkers

. van der Heijden
. de Jong

. Damen

. v. Gastel

. van Schilt

OUOE=Z>UOTXT

Comb Bolluyt

A. Uitdewilligen
P.C. Vriens

L.M. Oors-de Zwart
A. Damen

C. van Loenhout
Th. van Treijen

A. van den Enden

Comb van Schilt - Pe
de Groen & Zn.

Chr.

R. de Jong

R. Mangelaars
T.Schillemans
Mevr J de Jong

A. Bogers & Vader
J.P_M. Schoonen

M. Tunders

L. de Zwart

Fam Ewijk

J.E. van Tilbeurgh

P_A. Hellemons

J. Ardon

L. Franken

C. Cools Frzn.

A. Verbogt

C. de Zwart

A. ljzerman

G. van de Kruk
P.F.A. Mathijssen
E.C. Poot

J. van Loon

mevr .Hoogendam en
A. Lokers

J. Deijkers

L.H de Rijke

B.J. Bosman

B. van Peer

C. Suijkerbuijk
C. van Bergen

A. van Meel & Zn.

P
K
J
R
X
P. van Eekelen & Zn
K
B
A
D

ennis Uitdewilligen

Woonplaats Totpnt

Lepelstraatl12452.
Lepelstraatl12240.
Lepelstraatl11098.
Halsteren 11010.
Steenbergenl0497.
Lepelstraatl0275.
Steenbergen10173.
Lepelstraat 9806.
Dinteloord 9784.
Steenbergen 9158.

[oN(N NN NCNON JN(oNé|

Dinteloord 8726.
Lepelstraat 8361.
Dinteloord 8360.
Dinteloord 8303.
Steenbergen 8215.
Steenbergen 8077.
De Heen 8026.
Steenbergen 7999.
Kruisland 7921.
Steenbergen 7832.

NWOROWWOOSN

7741.
7734.
7664 .
7006.
6907.
6877.
6703.
6586.
6448.
6389.

Dinteloord

Steenbergen
Dinteloord

Dinteloord

Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

OO UIOW~NOON

6241.
6019.
6014.
5812.
5807.
5664 .
5629.
5556.
4750.
4284 .

Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
De Heen
Lepelstraat
Moerstraten
Lepelstraat
Dinteloord
Dinteloord
Lepelstraat

BROWNSNNDAO®E

4183.
4069.
4062.
4046.
3987.
3848.
3470.
3403.
3360.
3284.

Kruisland

Fijnaart

Lepelstraat
Nieuw Vosse
Halsteren

Dinteloord
Heijningen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat

O WRUORMABRMNDN

3246.
2988.
2979.
2905.
2872.
2715.
2664.
2548.
2458.
2455.

Kruisland
Fijnaart
Heijningen
Heijningen
Oudemolen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren

QORANORPWEFO

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOUBMWNE

Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1975.
1928.
1928.
1975.
1928.
1913.
1975.
1928.
1913.
1913.

0155
0368
1185
0830
0223
1223
1550
1525
1274
1185

0317
1185
1274
0627
1223
0949
0970
1274
1103
9221

Naam

Jac. van Schilt

P. van Tillo

J.E. van Tilbeurgh
K. Geers

M. Konings

J.L.M. van Eekeren
J. Ernest

C. Cools Frzn.

G. van de Kruk
J.E. van Tilbeurgh

Mevr M van Geel
J.E. van Tilbeurgh
G. van de Kruk

Fr. van Loenhout
J.L.M. van Eekeren
C. de Zwart

C. Suijkerbuijk

G. van de Kruk

L. de Zwart

Comb Koesveld & van

Woonplaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Heiningen
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Dinteloord

Ringnr

2-1710889
4-1158682
3-3324413
8-1647018
4-1143200
4-3421812
1-3032915
2-3221060
3-3316070
9-3956121

3-1347841
0-3052202
3-3316358
4-1910966
3-3316182
3-3314466
4-1165724
1-3024081
4-1137848
2-1702402

Pr

Punten

1000.
1000.
989.
981.
978.
967.
962.
956.
945.
943.

RRRRPRRRRRRER
ARrOWOOROOO

934.
924.
923.
912.
905.
901.
890.
886.
879.
868.

RPRRERRRRRRERR
RPRORRNRROR



STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-1838800 10 7660.1
2 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 0-1786731 9 7463.1
3 1913.0035 F. Bolluyt Dinteloord 4-1137625 8 7428.6
4 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 0-1778786 10 7248.7
5 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen 2-1702765 10 7082.2
6 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 3-1321012 10 7070.5
7 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734005 9 6960.8
8 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316176 8 6953.8
9 1928.1517 M. de Jong De Heen 3-1328868 9 6950.2

10 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316083 10 6877.3
11 1928.1541 A. Damen Steenbergen 4-1166167 10 6837.9
12 1975.0929 C. Damen Steenbergen 3-1349808 9 6822.4
13 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338054 11 6816.6
14 1975.1002 A. Uitdewilligen Steenbergen 3-1402792 10 6653.0
15 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734018 10 6394.7
16 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 2-1702585 10 6363.2
17 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338035 8 6314.0
18 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338008 9 6238.0
19 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 2-1703199 10 6174.5
20 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711612 9 6044.3



